
1º Condutor Lic Nº

2º Condutor

João Andrade 4768

Sérgio Paiva 4769

Joao Gonçalves 3571

Rui Araujo 2023

José Adriano Costa 5088

José Janela 1481

Joaquim Bernardes 2206

Laurinda Alves 2207

Filipe Teixeira 7162

Bruno Coelho 7274

Manuel Pereira 4262

Pedro Magalhães 4259

Celso Moura 4756

Ludgero Leal 4766

Carlos Goncalves 1963

Rita Martins 3964

Pedro Serodio 5141

Fernando Sousa 5140

Francisco Costa 2196

Tânia Machado 1220

Pedro Miguel Serôdio 5083

Hugo Marques 4937

Filipe Ferreira 3124

Rui Rocha 3129

Pedro Lopes 4181

Duarte Gouveia 849

Cristina Silva 2312

Sofia Mouta 2295

Francisco Azevedo 4690

Paulo Neto 5074

João Ferreira 3052

Ana Ferreira 3617

Pedro Costa 2197

Leandro Parreira 7597

Sérgio Freitas 5907

Miguel Rodrigues 5908

Filipe Martins 3076

José Azevedo 1073

Rui Lencastre 1508

Bruno Sá 5198

António Carvalho 3692

Artur Filipe Lopes 3608

Antonio Alves 4324

Nuno Carvalhosa 2349

Telmo Pedro 276

Paulo Gomes 313

Ana Cristina Pereira 2457

Helena Maia 2311

Bruno Gomes 3968

Pedro Cardoso 4004

Afonso Gonçalves 1964

Nuno Monteiro 4008

Rodrigo Campos 4777

Tiago Rocha 4750

Sandra Silva 1071

Eduarda Silva 3910

Capela Morais 4898

António Vieira 5077

Tiago Macedo 4949

Pedro Teixeira 4950

11º Rali Município Mesão Frio

Desafio Kumho | Rali Extra | Campeonato Start Norte de Ralis

27 a 28 de agosto de 2022

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe Grupo Equipa Lic Nº

1 João Andrade 4768 Peugeot 208 VTI (R2B) 7996 Classe 2 P1

2 Joao Gonçalves 3571 Honda Civic 7870 Classe 10 X2

3 José Adriano Costa 5088 NISSAN MICRA Kit Car 6217 Classe 9 X1

4 Joaquim Bernardes 2206 RENAULT CLIO V RALLY 5 8917 Classe 4 P2

5 Filipe Teixeira 7162 CITROEN SAXO CUP 5539 Classe 9 X1

6 Manuel Pereira 4262 PEUGEOT 208 R2 8458 Classe 2 P1

7 Celso Moura 4756 Peugeot 205 Rallye 7096 Classe 9 X1

8 Carlos Goncalves 1963 PEUGEOT 206 GTI 5896 Classe 2 P1

9 Pedro Serodio 5141 FORD FIESTA 6867 Classe 9 X1

10 Francisco Costa 2196 CITROEN SAXO KIT CAR 6202 Classe 9 X1

11 Pedro Miguel Serôdio 5083 PEUGEOT 206 6364 Classe 9 X1

12 Filipe Ferreira 3124 HYUNDAI GETZ 6205 Classe 15 X4

14 Pedro Lopes 4181 PEUGEOT 207 GTI 9092 Classe 11 X2

15 Cristina Silva 2312 FORD FIESTA ECOBOOST 5760 Classe 3 P2

16 Francisco Azevedo 4690 PEUGEOT 205 GTI 6216 Classe 10 X2

17 João Ferreira 3052 RENAULT CLIO 16 V 6301 Classe 10 X2

18 Pedro Costa 2197 Renault  Clio 7827 Classe 10 X2

19 Sérgio Freitas 5907 PEUGEOT 306 HDI 9015 Classe 15 X4

20 Filipe Martins 3076 Mitsubishi COLT 5767 Classe 10 X2

21 Rui Lencastre 1508 RENAULT CLIO 2.0 16V SPORT 5507 Classe 10 X2

22 António Carvalho 3692 Fiat Punto HGT 7362 Classe 10 X2

23 Antonio Alves 4324 PEUGEOT 206 GTI 5961 Classe 9 X1

24 Telmo Pedro 276 CITROEN SAXO 8406 Classe 9 X1

25 Ana Cristina Pereira 2457 PEUGEOT 106 GTI 6022 Classe 9 X1

26 Bruno Gomes 3968 FIAT PUNTO 85 SPORT 6242 Classe 8 X1

27 Afonso Gonçalves 1964 FIAT Punto 85 Sport 5577 Classe 8 X1

28 Rodrigo Campos 4777 FIAT UNO 8715 Classe 8 X1

29 Sandra Silva 1071 NISSAN MICRA 1.3 S 6021 Classe 8 X1

30 Capela Morais 4898 SKODA FABIA RS TDI 6211 Classe 15 X4

31 Tiago Macedo 4949 Renault Clio Sport 7110 Classe 10 X2



Jacinto Oliveira 1357

Roberto Oliveira 1356

Emanuel Figueiredo 3186

Ricardo Pinto 4697

António Veiga Neto 4323

Francisco Martins 3963

José Miranda 4326

Paulo Pinto 4308

Bruno Almeida 7332

Leandro Silva 7143

José Borges 2904

Luís Nunes 4657

Gonçalo Henriques 4809

Tomás Branco 5078

João Marcelino 1123

Valter Cardoso 7234

Sérgio Matos 6872

Filipe Pinto 4076

Vitor Pinheiro 3467

Beatriz Pinto 7246

Nelson Almeida 4095

Micaela Ribeiro 3929

Manuel Teixeira 7404

Diogo Campos 7329

Hugo Bouça 551

Sérgio André Marques Carvalho 5370

Jose Silva 5739

Francisco Gonçalves 5250

Diana Soares 5225

Diana Rodrigues 5949

Celso Fonseca 2941

Nelson Pinheiro 8981

Julio Santos 8388

Elisabete Gonçalves 8389

Vitor Monteiro 4336

Ricardo Torres

RUI FONSECA 6554

Tiago Monteiro 8955

Marco Almeida 4276

Miguel Silva 4007

Vitor Gomes 1380

André Gaspar 4334

Custodio Leites 6868

Ivan Fonseca 9019

Filipe Silva 7558

Joana Silva 7568

Ricardo Coelho 3904

Pedro Santana 4346

Joaquim Maia 5033

Filipa Azevedo 4746

António Joaquim Pereira 3928

Ulisses Martins 5047

Tiago Almeida 3185

Bruno Azevedo 3184

Vitor Ribeiro 7616

Jorge Henriques 5436

Marco Oliveira 6863

Ricardo Sousa 6633

Victor Lopes 6555

Luis Boiça 6539

Helder Dias 7785

Carlos Sousa 7786

A Comissão Organizadora 23/08/2022

Prova Extra

32 Jacinto Oliveira 1357 RENAULT MEGANE SPORT 6204 Classe 12 X2

33 Emanuel Figueiredo 3186 PEUGEOT 208 9048 Classe 2 P1

34 Befast Motorsport 6814 PEUGEOT 208 R2 8971 Classe 2 P1

35 José Miranda 4326 Peugeot 208 VTI R2 0 Classe 2 P1

36 Bruno Almeida 7332 CITROEN DS3 R3T 5712 Classe 4 P2

37 José Borges 2904 CITROEN C2 R2 6737 Classe 2 P1

38 Gonçalo Henriques 4809 RENAULT CLIO R.S (VRa5/4) RALLY 5 9089 Classe 4 P2

39 João Marcelino 1123 Renault Clio RS 7101 Classe 3 P2

40 Sérgio Matos 6872 PEUGEOT 206 GTi 8914 Classe 10 X2

41 Vitor Pinheiro 3467 PEUGEOT 206 6058 Classe 9 X1

42 Nelson Almeida 4095 Peugeot 206 RC 7159 Classe 10 X2

43 Manuel Teixeira 7404 CITROEN SAXO CUP 6005 Classe 9 X1

44 Hugo Bouça 551 CITROEN SAXO 8342 Classe 9 X1

45 Jose Silva 5739 Peugeot 206 7866 Classe 10 X2

46 Diana Soares 5225 PEUGEOT 206 8843 Classe 10 X2

47 Celso Fonseca 2941 Citroen Saxo 8024 Classe 9 X1

48 Julio Santos 8388 RENAULT CLIO 3 RS 9081 Classe 3 P2

49 Vitor Monteiro 4336 PEUGEOT 106 GTI 6345 Classe 9 X1

50 RUI FONSECA 6554 OPEL KADETT C 5898 Classe 10 X2

51 Marco Almeida 4276 RENAULT CLIO 8954 Classe 10 X2

52 Vitor Gomes 1380 PEUGEOT 306 5902 Classe 10 X2

53 Custodio Leites 6868 PEUGEOT 205 RALLYE 5976 Classe 8 X1

54 Filipe Silva 7558 NISSAN MICRA K11 8730 Classe 8 X1

55 Ricardo Coelho 3904 Toyota Starlet 1.3 6159 Classe 8 X1

56 Joaquim Maia 5033 FORD FIESTA L 6027 Classe 9 X1

57 António Joaquim Pereira 3928 FIAT CINQUECENTO 8124 Classe 1 P1

58 Tiago Almeida 3185 MITSUBISHI MIRAGE 8573 Classe 17 X6 Racing4you 1754

59 Vitor Ribeiro 7616 Citroen DS3 VTI R5 7023 Classe 16 X5

60 Marco Oliveira 6863 Peugeot 208 N5 0 Classe 17 X6

X5

61 MONTEIROS COMPETIÇÕES 3866 Lancia  Delta HF Integrale 16V 7818 Classe 14

Classe 16

Total Inscritos: 61

62 Helder Dias 7785 Nissan 350 Z 7382

X3


